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PODER EJEQUTIVO
DEL ESTACO

San tuls Forest. GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI
FECHA 16/10/2019
FOLIO Ne. DA/SF/VIATICOS/097/2019

CLAVE PRESUPUESTAL 03 08 001 141 14 11 000 3751

DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X _ JES§ L
: . ¥ Dl o Sisanc.. -
DIRECCION: ADMINISTRATIVA EXTRANJERO: oseeseuos s e gg;ggsmwgwm
EMPLEADC DE COMISION CARLOS EDUARDO MONTANO SANCHEZ CONTABE IZADC
NUMERO DE EMPLEADO 73482
POHTZADENGRESD

PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPQ — 7

LUGAR DE COMISION SALINAS, S.LP. POLZADEEGREST U1 T~

FECHA DE COMISION 16 DE OCTUBRE DEL 2019 POLZADEDIARIO 7
TESPUNSARBLE

MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION |REVISION DE DOCUMENTACION DE PRODUCTORES APOYADOS CON PROGRAMAS ESTATALES

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIARIA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION vg:::iirf_%s TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 400.00 1 ;
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO 1,800.00 0 ;
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 550.00 0 ;
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 1,800.00 0 ;

TOTAL DE VIATICOS

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL CLAVE PRESUPUESTAL

03 08 001 141 14 11 000 3752 03 08 001 141 14 11 000 3721

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE - -
PASAJE - -
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 600.01 600.01
:’é:\ JENCIA MECANICA - -
GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES 600.01
GRAN TOTAL 600.01

HE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN:
3.- AUTOBUS 5. MARITIMO

1. VEHICULO OFICIAL No. PLACAS: VEH 7004
4.- AVION 8. FERROVIARIO

2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS
600.01 (SEISCIENTOS PESOS 01/100 M.N.)
DIAS DE { ALIMENTACION, HOSPEDAJE Y TRANSPORTE )

RECIBI LA CANTIDAD DE:

POR CONCEPTO DE —
AUTORIZA \\:\: _ RECHI
(‘% ///j:“) \\»\\§ / ‘
C.P. JORGE CALDERON OLVERA DURRRE MONTANO SANCHEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SIONADO

ONFORME AL ACUERDC ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
A LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 ASI COMO A LA

2018, EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA C
DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATALY
NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-02-2018 DE ABRIL




PObEL EstanD GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOS!

DEL ESTADOD
Ban Luie Forasl

FECHA 17/10/2019

FOLIO No. DA/SF/VIATICOS/097/2019

REPORTE DE COMISION

DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X

DIRECCION: ADMINISTRATIVA EXTRANJERO:

EMPLEADO DE COMISION CARLOS EDUARDO MONTARNO SANCHEZ LUGAR DE COMISION SALINAS, S.L.P.

PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPO FECHA DE COMISION 16 DE OCTUBRE DEL 2018
AREA DE ADSCRIPCION DIRECCION ADMINISTRATIVA

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
DURANTE LA COMISION

ME TRASLADE AL MUNICIPIO DE VENADO, 8.L.P. A LA PRESIDENCIA MUNICIPAL PARA LLEVAR A CABO APOYQ EN LA REVISION DE
DOCUMENTACION CORRESPONDIENTE A PRODUCTORES BENEFICIADOS CON PROGRAMAS ESTATALES Y TRASLADARLOS A LAS
OFICINAS DE LA SEDARH, AL TERMINAR ME REGRESE A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI .

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESFPECTO.

ATENTAMENTE

NN
CARLOS EDUARDG MIONTANO SANCHEZ
TN

.

T L MISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y DISCIPLINA
. ESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMI !
S{E){):';'SNZF;?SSTERAUON PUBLICA ESTATAL Y A LA LEY DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARAEL EJERCICIO FISCAL 2019 ASI COMO A LA NORMATIVIDAD SEGUN

CIRCULAR OM-02-2018 DE ABRIL 2018, EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.




Mo, Estacion 7960

AERDGAS DE SAN LUIS BA DE OV

Carrelers a Matehuala Kildmetro 8 SIN Soledad de
Graciano Sdnchez, San lLuls Potosi, S.L.P.
Soledad de Graciano Sanchez, San Luis Potosi,

4448545549
Clave de cliente PEMEX 7960
Folio Fiscal: €7e837a-8169-4052-9885-417 1db7d46b Tipo de CFDE: ingreso i l OF Decmmn
) ) ) - U OLLO AGROPE )
No de serie del certificado del CSD: 00001000000404122953 Uso CFDI: Gastos en generaasy /M08 | Y RECURSOS Hibriuicos

Lugear fecha v hora de emisién: C.P. 78430 16/10/2019 10:42:53 a. m. @ @:} M T& § ng
5 ADC

Regimen fiscal: 6071  General de Ley Personas Morales

RFC Emisor: ASLO112182H9 RFC Receptor: GESB50101L4A JLIZA DE DIARIO
TR AO) - I
Confidsd  Clave de Clave de Descripcién Pracio Unitario irporte T
producio unidad
28.805 15101506 LTR 32012 PREMIUM $18.02 $ 518.94
Cantidad con letra: SEISCIENTOS PESOS 01/100 M.N. Sub total $518.94
LV.A. 16% $81.07
Total. $600.01
Ohservaciones:

Forma de pago: Efectivo

Método de pago: PUE

*Nota: Las observaciones son esgritas por el diente v no represenian
ninguna cbligacion para sl emisor del CFDL

Tickels: 5280259

Salio del 8AT:
klJ2xoUJWOMgKORIDejQAugwHsnKMgkhOX3rmyJYfGRIBA44nY Xk

Sello digital del CFDE
KerpZiZn8X SJFebw38962zLxZ8Bt T adl 7w Y yOUMwa X pYISxHNdIrY!
L/BYniMBor FrpC7TWLTeHVIZNBYVWC DD ZOWIWeRE TIIMPIOKON  KwloEROFZOk4+URIVHOBKGNZIZ8qUdxmNh5SahgzBAIgVzvikDFfek
Rsgd+\/Bedi ALRkARDjBeNku AsFEIBROTTSGopsKJI7 TriYdIEZXOmhzhNZ YzzsaGAE 19HzDQWJL
+BRIRTNQMzmMaBkBMIShZIDGoTFWTMBI+bES TnBDO4/NjoRFSiU X
+bbrOSr82gG4S8J73dxaai43uebva/UiBEYKTai5g8YyETpdG4ZnY4ir)  +93e3syy7qsrUZX82za74zQNGG29sGGUKLTBYOYVYS 1bkGFskaxKJ
G7aD0CqVevsaWIZCYg9+zZ0UhnH7pVHTADhATINFUUDowS 1eDxX  nWwaBFO4H4/5UzKeNODIVI47 SoLy4TEWU/GCKROJERYYDHVU
3f1k2wpalEQpgmFLwdxanCwZRLhpzXY T QuiMwyuked3riL Tiw== BnBRF5J0Tri8Hv4jBkGWF4006jiWo9c2SE2Q5paSyqotHueZ
+vzqOPp4Ch/0d XI5 Hdbk4kihAQ==

Cadena origing del complemento de cerfificacion digital del SAT:

11.11e7e837ae-8169-4052-088b-4{7 1fdb7d460]2019-10-16T10:47:57|LSO1306189R5)
KUZxoUJWOMgKORIDejQAUGwHsnKMgkhOX3ryJYHGRIBA44n Y XkKw 1oELZ0F2Qk4+URIVHOBKGNSIZ8qUdxmNhS
ahgzBAIqYzvkDFfeKhsFOI9R0ATIGopxXKJ7 1Y dfEZX0mhzhiNZY zzsaGAE 18HZDAQWdJLIX

+9S8e3syy 7qsrlJZX0za74zONGG29sGGUKLTBYOY VY51 bKGFskgXKJNWwdBFO4H4/SUzIKeNODIV47SoLydTEWUIG
CKRGOIERYYDHVUBRBRF5J0Tri8Hv4i5kGWF4006jiW99c2SE2Q5pgSygoHueZ
+yzqOPpACHIOdAcIExHdbkakinAQ==]00001000000408254801]

Fecha v hors de cerfficacién: 16/10/2018 10:47:57 2. m.

No. de serie del cerlificado del 8AT:
00001000000408254801

Este documenio s una representacion impresa de un CFD/!
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3 Inicin

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

* Datos obligatorios

RFC del emisor

ASLOT12182HD

Folio fiscal

E7E837AE-81639-4052-3888-
4F71FDB7D46B

Total del CFDI

$600.01

Palitica de privacidsd (o

e sobumsinrivscidad)

Térmir Lon

{ones thitps s gob,.myltermings)

RFC emisor*:

Proporcione fos digites de la imagen*:

Nombre o razén social del
emisor

AEROGAS DE SAN LUISS A DE
V.

Fecha de expeadicion

2018-10-16T10:42:53

RFC del receptor

GES8501011L4A

Fecha certificacién
SAT

2019-10-16T10:47:57

darea ju

sysidicmz oz

L2 SO

nciz

RFC receptor®:

Verificar CFD}

Nombre o razén social del receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS
POTOSI

PAC quie certificd

LSO1306189R5

Iapa de sitio (hrpsiiveeed

Mantente informado. Suscribete.

Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
20U es gobamy? Conracto
crial Grico de oamites, inf iér y participacian Mesa de 3y infarraacion
rio. Lesr rods (bt i sabs (s gs- gobsrrx@ni wabdica.gobrny
zobrm
b Denuncie comrs serdderas poblico
Encksh ihatnsy/ s nah rraieningdex) (Ritps/hwrgnh framites/ficha/prasentacihon-de:
ez (hips /ey pai rrofternzs) guejasy-dent 1a-sip/aFRSA)
Reformas IEhairaton chmx)
Siguenos en

]



AFROGAS DE SAN LUIS 5.A. ce T.¥,

CARRETER A MATEHUALA KM 9 COL. SOLEDAD DE GRACTANO
SANCHEZ CENTRO SOIEDAD DE GRACIANO SANCHEZ; S.L.P. C.p.

78430 i
RFC:  ASL-011218-2119 Estaclon:  PL/3543/E)
RL_JNU(:H (‘en&xa! de Ley Personas rﬂ\)r?'les i
Jenta De:  COMBUSTIBLE Eolio: 5, 380,9%4

Atenddio: JUAN CHAVEZ
2019 06:35 . Pc?éUE’Zi

Codig .
g] 2 Pos:

R Bombs 2N
28. 605 LLr p.UJ. $20.630 '!okal $600. 91
SEISCIENTOS PESOS 017100 MN. ORIGINAL

Fecha Tmpreslon: 16/0ct/2019 06244 -
Pago CoriEFECT

Forma de Pago:  CONTADO

T R
1] A ARV

ESTE TICKET SOLO

CONS LMO

.
{Faciurar en i
L WWWL R POENTE oMK i
0 en el correc: mm
S envic.facturas@grupodure. ComsImx
WhaisApp. 444 3315 8818 Dem drga la APP ‘

AEROGAS DE SAN LUIS 5.4, de C.V

CARRETER A MATEHUALA KM 9 COL. SOLEDAD DE GRACIANG
SANCHEZ CENVRO SOLETAD DE GRACIANG SANCHEZ; S.L.P. C.p.

RFC:  ASL-021218-29 2830 oasaye
Ré June_u G senera al de ‘:?Y_PF' SOnas Morc.lea
VentaDe:  COMBUSTIBLE " Folie: TS 90,250

Atendio: JUAN CHAVEZ
6/0Ct/2019  06:35  Codige

8 2 “Bomba 1 i
28.805 Ltr, Pl $20.630 Total $600 02,
SEISCIENTOS PESOS 017100 M.

ORIGINAL

Forma de Pago:  CONTADO {3 § Pago Con:EFECTIVO

I IR iIiI!EI!l!HHM
o SRR R0

SER TURAR DENTRO DEL MES DE
C(.‘INSL,MO

ESTE TIC

{ Facturar en
WL POSUE G, LOM K
i 4 en el correc: i
envio.facturas@gr upneum.com.mx
WhatsApp: 444 335 8818 Descarga la APP J




CUENTA NUEVA

SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

1Y5173613

'\15 ceoun, 18 DE OCTUBRE 2019

| $1 146001

PISSIEETECHeave CARLOS EDUARDO MONTATIO SANCREZ

ANORTE ,

(MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y WUEVE PESOS 41/100 ..

EDICION 2019

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

GRUPO FINANCIERO BANORTE. CTA 105610740-2

9 8611

SUC 0841 AVENIDA S.L.P.

MNo. CUENTA

o

TN CHEQUE

Ao

—> Dt LO37u544EA07 27120 2056 0 7L0 2000003 &

| LUlILG

DA/SF/95 Y 97/2019 VIATICOS

o bedelCue i Debe Lahar
A bre d Parcial Debe {aber
Cuenta Subcuenia Nombre de la Cuenta
' e L —— S — . - 1 - - - _
2 AT A L NSRS — — B — - S — L B
{ LI S USSR S - - — e - ol
4 . L . s o s : )
E R i o Sumas
ﬂ Auxiliares Poliza No.
500 o Revisado por
Recibl Cheque Hesto p}
I'zewbl Ut q \\ %
\\
CUENTA 1056107402
01056107402 6
869.4 Cl‘_ABE 072 700
DA/SF/095/52019
DA/SF/097/52019 600.01
1,469.41|
SUMAS 2,342.41 1,469.41
S : ‘ .
OBSERVACIONES P - \
)\\ / ' - REC\BIO QAJAJ
FAS AUTORIZO v I
. BDRO REVISO ~” T q\ b
: C.P. MONICA RAMEEL LI CP JORG ; .
NMU& rd ) ‘ B
o ROBATORIA ANEXA
mMP
noTH SE RECIBIRA EN CAJA SOLO CON FIRMAS Y DOCUMENTACION cO

ELABORARSE GON COPIA PARA LA CAJA.




Impresion NBXI

S® BANORTE

Protecciéon de Cheques

Péagina 1 de 1

Imprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Cuenta:

Moneda:

Modalidad:

Importe Minimo a Proteger:
No. Cheque:

Importe:

Fecha Fin Proteccion:
Descripcion:

Capturo:

Fecha de Captura:
Ejecutd:

Fecha de Ejecucion:
Co-Ejecuto:

Fecha de Co-ejecucion:
Confirmacién:

21/10/2019
12:56:45 P. M.

1056107402

MXP

Cheque por cheque banca electrénica

$0.00

31

$1,469.41

31/12/2099 12:00:00 a. m.

ROSAURA LOPEZ ROBLEDO
21/10/2019 12:54:44 p. m.
ALEJANDRO MANUEL CAMBESES BALLINA
21/10/2019 12:56:14 p. m.

Procesado con éxito

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en

la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones
de la Institucion, seguin corresponda al lugar de celebracion de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en
un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

https://nbem.banorte.com/N BXI/Corporativa/Dispersiones/ChequeProtegido/PrOteccionC ... 21/10/2019



